
Pos 

 

125 KZ2 NAZIONALE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

9 

12 

25 

2 

27 

18 

Nome 

FAZZINO LUIGI 

LOMBARDO ANGELO 

MAZZARA MASSIMILIANO 

RUSSO SALVATORE 

ALOGNA SIMONE 

GENTILE SALVATORE 

Classe 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

T e m p o  M ig li o re  

42.388 

42.438 

42.522 

42.589 

42.682 

43.022 

Diff 

0.050 

0.134 

0.201 

0.294 

0.634 

Velocità Migliore 

84,845 

84,745 

84,577 

84,444 

84,260 

83,594 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/04/2018 16:50:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASSOCIAZION E CRON OMETRIST I G .SARDO TRAPAN I 

TEST COLLETTIVI KINISIA 

125 KZ2 

TEST 4 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 16:39:22 

KINISIA 0,999 km 

29/04/2018 14:23 


